
Základná škola s materskou školou, Školská 418, 976 63 Predajná 

 

 

 

 

Váž.pani 
Ing. Čontofalská  

Námestie Juraja Pejku 67 
976 63 Predajná 

 

 

 

Náš list: 117/2016  Vybavuje: Vybavuje: Mgr. Vaníková  Predajná 08.04.2016 

 

Oznámenie o vyhlásení zápisu do materskej školy 

Riaditeľka Základnej školy s materskou školou, Školská 418, 976 63 Predajná 
vyhlasuje zápis detí do materskej školy na školský rok 2016/2017 v zmysle § 59 zákona č. 
245/2008 Z.z. o výchove a vzdelávaní (školský zákon) a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov a v zmysle § 3 vyhlášky MŠ SR č. 306/2008 Z.z. 
o materskej škole v znení vyhlášky MŠ SR č. 308/2009 Z.z.  

Žiadosť o prijatie dieťaťa do MŠ  na šk. rok 2016/2017 podáva zákonný zástupca 
dieťaťa zástupkyni pre MŠ od 30.04.2016 do 31.05.2016 v čase od 8.00 hod. do 15.30 hod. 
v budove materskej školy. Žiadosť je dostupná na internete: www.mspredajna.edupage.org, 
v kancelárii riaditeľky školy a v kancelárii zástupkyne riaditeľky pre materskú školu 

Zápisu sa zúčastňuje zákonný zástupca. Zákonný zástupca podáva žiadosť o prijatie 
dieťaťa spolu s potvrdením pediatra o zdravotnom stave dieťaťa. Ak ide o dieťa so špeciálnymi 
výchovno-vzdelávacími potrebami, ako aj  o dieťa s odloženou školskou dochádzkou, 
predkladá zákonný zástupca  aj vyjadrenie z CPPPaP.  

Rozhodnutie o prijatí, resp. neprijatí  dieťaťa do materskej školy na školský rok 
2016/2017 si bude môcť zákonný zástupca dieťaťa vyzdvihnúť v kancelárii zástupkyne 
riaditeľky pre MŠ v termíne od 06.06.2016 do 10.06.2016 v čase od 8.00 hod. do 15.30 hod.  
 

 

S pozdravom 

 

 

         Mgr. Vaníková Michaela 
                riaditeľka školy 
 

e-mail:riaditel@zspredajna.edu.sk, tel.č.: 048/6192135 
 

http://www.mspredajna.edupage.org/

